
DANE TELEADRESOWE 

Nadleśnictwo ”Śnieżka”, ul. Leśna 4a, 58-530 Kowary, tel. 757182212 do 14; 

e-mail: sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl;    http://www.sniezka.wroclaw.lasy.gov.pl 

 

Symbol Samodzielne 

Stanowisko/Dział 

Nazwisko i imię Stanowisko Nr telefonu 

wew. 

e-mail 

N Nadleśniczy Adamczyk Katarzyna Nadleśniczy *100 katarzyna.adamczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

Z1 Zastępca Nadleśniczego Rybak Marek Z-ca Nadleśniczego ds. Gospodarki Leśnej *311 marek.rybak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Z2 Zastępca Nadleśniczego Kostrz Anna Z-ca Nadleśniczego ds. Udostępniania Lasu *312 anna.kostrz@wroclaw.lasy.gov.pl 

K Główny Księgowy Tomys Izabela Główny Księgowy *611 izabela.tomys@wroclaw.lasy.gov.pl 

NN 

NM 

Inżynier Nadzoru Barańska Elżbieta 

Jaskórzyński Jacek 

Inżynier Nadzoru obręb ŚNIEŻKA 

Inżynier Nadzoru obręb KOWARY 

*212 

*211 

elzbieta.baranska@wroclaw.lasy.gov.pl 

jacek.jaskorzynski@wroclaw.lasy.gov.pl 

S Sekretarz Krzeczowski Marcin Sekretarz *671 marcin.krzeczowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

NK Kadry Grzegorczyn-Pojałowska 

Aneta 

Specjalista ds. Pracowniczych *130 aneta.grzegorczyn@wroclaw.lasy.gov.pl 

NS Posterunek Straży Leśnej Grębowicz Mateusz 

Jaworski Jerzy 

Komendant Posterunku SL 

Strażnik Leśny 

*220 mateusz.grebowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

jerzy.jaworski@wroclaw.lasy.gov.pl 

ZG DZIAŁ GOSPODARKI 

LEŚNEJ 

Jaworska Marta 

Krukowska Wanda 

Kuruc Katarzyna 

Maj Michał 

 

 

Specjalista SL ds. Hodowli Lasu 

St. Specjalista SL ds. Ochrony Lasu 

Specjalista SL ds. Marketingu 

Użytkowanie Lasu, Administrator SILP 

 

*317 

*316 

*319 

*321 

 

 

marta.jaworska@wroclaw.lasy.gov.pl 

wanda.krukowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

katarzyna.kuruc@wroclaw.lasy.gov.pl 

michal.maj@wroclaw.lasy.gov.pl 

 ZU DZIAŁ UDOSTĘPNIANIA 

LASU 

Gugała Anna 

Moneta Karolina 

Wolska Ryszarda 

Specjalista SL ds. funduszy zewn. i LMN 

St. Specjalista ds. Stanu Posiadania i UL 

Specjalista ds. Stanu Posiadania 

*320 

*318 

*322 

anna.gugala@wroclaw.lasy.gov.pl 

karolina.moneta@wroclaw.lasy.gov.pl 

ryszarda.wolska@wroclaw.lasy.gov.pl 

KF DZIAŁ FINANSOWO-

KSIĘGOWY 

Biniek Marzena 

Bińczyk Agnieszka 

Sędzimir Iwona 

Słota Zbigniew 

Szymańska Dominika 

Tarnowska Emilia 

Księgowa 

Starsza Księgowa 

Starsza Księgowa 

Kasjer 

Księgowa 

Księgowa 

*613 

*615 

*614 

*600 

*616 

*612 

marzena.biniek@wroclaw.lasy.gov.pl 

agnieszka.binczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

iwona.sedzimir@wroclaw.lasy.gov.pl 

zbigniew.slota@wroclaw.lasy.gov.pl 

domonika.szymanska@wroclaw.lasy.gov.pl 

emilia.tarnowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

SA DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNO-

GOSPODARCZY 

Bińczyk Dariusz 

Kozłowski Wojciech 

Pękala Wiktoria 

Szewczyk Agata 

Woźniak Danuta 

  

 

 

 

Referent ds. Administracyjnych 

Specjalista ds. BHP i Administracji 

Referent ds. Administracyjnych 

Specjalista ds. Dróg i MRG2 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

  

*678 

*672 

*100 

*673 

*677 

 

dariusz.binczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

wojciech.kozlowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

wiktoria.pekala @wroclaw.lasy.gov.pl 

agata.szewczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

danuta.wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl 

  
 

  


